
     
 

Uchwała Nr VII/358/14 
Rady Miejskiej w Lubawce 
z dnia 28 sierpnia 2014 r. 

 
 

w sprawie: zmiany uchwały Nr III/329/14 Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 27 marca   
                   2014 r. w sprawie wskazania wstępnych miejsc lokalizacji nowych  
                   przystanków komunikacyjnych, usytuowanych przy drogach powiatowych  
                   na terenie Gminy Lubawka.  

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz na podstawie art. 20f  ustawy z dnia 
21 marca 1985r. o drogach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 2013r.  poz. 260 ze zm.) 
Rada Miejska w Lubawce uchwala się, co następuje:  

 
§ 1 

W uchwale Nr III/329/14 Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 27 marca 2014 r. w sprawie 
wskazania wstępnych miejsc lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych, 
usytuowanych przy drogach powiatowych na terenie Gminy Lubawka dokonuje się 
następującej zmiany: 
  
- § 3 otrzymuje brzmienie: 
  „Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”. 
 
      § 2 
Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


